Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"20"04.2012

г.Дивногорск

№90п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Дивногорска за  2011 год

На основании ст. ст. 43, 52 Устава муниципального образования города Дивногорска, руководствуясь Решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.09.2009 № 54-317-ГС "О бюджетном процессе в городе Дивногорске",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2011 год по доходам в сумме 875 964,5 тысячи рублей согласно приложению 1, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме             - 137 844,5 тысячи рублей согласно приложению 2 и по расходам в сумме      1 013 809 тысячи рублей  согласно приложению 3.
2. Финансовому управлению администрации города (Прикатова Л.И.) направить отчет об исполнении бюджета города за  2011 год в Дивногорский городской Совет депутатов.

3. Распорядителям бюджетных средств:

 провести анализ расходования бюджетных средств за  2011 год;

 принять меры по устранению выявленных при проведении анализа недостатков;

 осуществлять строгий контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                            Г.А.Панин